

Číslo: 260119827

<u>Dodavatel</u>	Evidenční číslo dokladu: 260119827
	Způsob úhrady: On-line kartou
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 04.08.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 04.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 18.08.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 266107645 z 02.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1038068
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	<u>Odběratel</u> (10691584)
Účet: 7384442001 / 5500	Renata Nováková
Variabilní symbol: 260119827	Pohoř 67
GLN 8594056780006	74235 Odry
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	Tel.: +420799903399
SWIFT: RZBCCZPP	novakovarenata@tiscali.cz
<u>Dodací adresa</u>	
Renata Nováková	
Pohoř 67	
74235 Odry	
Doprava: Zásilkovna	
Pobočka: Zahradkářské potřeby Balaga, Nové město 288, Odry, 74235	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63439074	99981	On-line platba kartou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63439073	99995	Zásilkovna - 5824 Zahradkářské potřeby Balaga, Nové město 288, Odry, 742 35 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63439072	M180002 A2	Voda po holení GENTLEMAN 100 ml 100.00ml EAN:8595635207815  Měrná cena: 2 290,00/l vč. DPH Šarže: C52A003, Expiry: PAO 24M	2,00 ks	189,26	229,01	21	378,52	79,49	458,01
4 63439070	M180005 E12B	Sprchový gel 2v1 pro muže GENTLEMAN 200 ml 200.00ml EAN:8595635207839  Měrná cena: 575,00/l vč. DPH Šarže: 2510188, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	95,04	115,00	21	95,04	19,96	115,00
5 63439068	41300 D21A	Sprchový gel Grapefruit a Cedr 300.00ml EAN:8595635204258  Měrná cena: 430,00/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	106,61	129,00	21	106,61	22,39	129,00
6 63439067	41200 D19A	Sprchový gel Yuzu a Bílý čaj 300.00ml EAN:8595635204241  Měrná cena: 430,00/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	106,61	129,00	21	106,61	22,39	129,00
7 63439065	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63439064	X23007 I9B	Osvěžující sprchový gel Maxx Sportiva ACTIVE 250 ml 250.00ml EAN:8595635218279  Měrná cena: 260,00/l vč. DPH Šarže: I52A093, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	53,72	65,00	21	53,72	11,28	65,00

9 63439063	41304 D27B	Tělový balzám Grapefruit a Cedr 200.00ml EAN:8595635200458 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: B62N002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
10 63439062	41204 D26B	Tělový balzám Yuzu a Bílý čaj 200.00ml EAN:8595635200601 Měrná cena: 995,00/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	164,46	199,00	21	164,46	34,54	199,00
		Zaokrouhlení	1	-0.01	-0.01	0	-0.01	0	-0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 1 294,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 069,42 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 069,42	224,59	1 294,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana